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ÖNSÖZ

“İdare ya da yasama organı kamu hizmeti kurarken ve yürütürken 
herhangi bir kimliği (etnik kimlik, cinsiyet kimliği, din kimliği vb.) dikkate 
alarak ya da göz ardı ederek hareket edebilir mi?” sorusundan yola çıkarak 
hazırlanan bu çalışma, kamu hizmeti konusunda idarenin, yasama organının 
ve yargının temel referans kaynakları arasında eşitlik ilkesinin nerede durdu-
ğunu göstermek istemiştir. Bu bağlamada kamu hizmetinde eşitlik ilkesinin 
içeriği ve nasıl anlaşılması gerektiği aktarılmaya çalışılmıştır. Bu kitap, yük-
sek lisans tezi olarak hazırlanan çalışmanın savunma tarihinden sonra geçen 
zaman içinde güncelleştirilmemiş ancak çalışmanın kitap haline getirilmesi 
amacıyla birkaç küçük değişiklik yapılmış halidir.

Bu çalışmanın önce tez olarak hazırlanması ve daha sonra da kitap ha-
line getirilmesine katkı sunan herkese teşekkür etmekle birlikte bazı isimleri 
özellikle anmadan geçemeyeceğim.  Eşitlik düşüncesini belleğimde yeniden 
dolaşıma sokarak bu çalışmanın ortaya çıkmasına vesile olan arkadaşım 
İrem Yeşilyurt’a; çalışma süresi boyunca beni yalnız bırakmayan ve her türlü 
manevi desteği sunan sevgili arkadaşlarım Sibel Yılmaz’a,  Nuray Özdoğan’a, 
Demet Sayınta’ya; her türlü sorumu yanıtsız bırakmayarak bana yardımcı 
olmaya çalışan Dr. Emre Akbulut’a ve Yrd. Doç. Dr. Özgür Temiz’e; tezin her 
aşamasında her türlü desteği hiçbir şekilde eksik etmeyip çalışma metnini ti-
tizlikle okuyarak düzeltmesinin yanı sıra değerlendirmeleriyle de çalışmaya 
önemli katkılarda bulunan değerli hocam Prof. Dr. Türkan Yalçın Sancar’a;  
çalışmadaki emeklerini saymaya bile gerek duymayacağım, çalışma konumu 
başından beri destekleyen ve bu konuda benimle çalışmayı kabul eden tez 
danışmanım Doç. Dr. Cüneyt Ozansoy’a ve çalışmaya değerli değerlendir-
melerle katkı sunan savunma jürisinde bulunan hocalarım Prof. Dr. Mithat 
Sancar’a ve Yrd. Doç. Dr. Çiğdem Sever’e emeklerinden ötürü çok teşekkür 
ederim.
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